
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 759

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:52:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 77/2024

N° do Processo: 205

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 17:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 17:07:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 278.557,45
Objeto:
Registro de preços para a contratação e projetos técnicos de serviços ambientais diversos.
Resumo:
Registro de preços para a contratação e projetos técnicos de serviços ambientais diversos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 Esclarecimento Baixar

28/11/2024 00:00:00 Edital n° 188/2024. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/759/pregistro-de-precos-para-a-contratacao-e-projetos-tecnicos-de-servicosnbspambientais-diversosp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/256d12ce28e2a95ae027d0583544d646.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83fb6acca508d25fc80b938e37e3f6e6.docx

